[Πρὸς αἰγίλωπας.] Κύπρου περιστεράς ξηροῦ γο. δ'. σὺν λιβάνῳ ἄρρενι λειώσας ἐπίπασον ἕως οὗ παύσῃ. ἔδοκιμάσθη γάρ.

[Πρὸς λευκώματα δόκιμον· καὶ γὰρ πολλοὺς ὤνησεν.] Πέρδικος ἄρρενος χολὴν μετὰ μέλιτος χρεῖε. ἄλλο. λαδάνου γο. β'. λειώσας μετὰ καλλίστου οἴνου καὶ ἐλαίου ἀφ' ἱκανοῦ χρεῖε τοὺς ὀφθαλμούς.

madentem admove aut succum feminis lini aut lac muliebri illine.

[*Ad oculorum albuginem; veteres cicatrices curandas; idem etiam visum mirifice acuit.*] Aeruginis rasae unc. iv, guttae ammoniaci unc. iv, cerussae unc. ij, gummi unc. j. Sit autem liquidum medicamentum; succus radicis cucumeris silvestris. *Aliud.* Recipe baccarum lauri mundatarum laevigatarumque gummi quod satis sit, ex eis permixtis confice collyria, at ubi eis uti volueris terito et ex lotio pueri impubis illinito, medicamentum probatum est.

[*Ad aegilopas i. e. oculorum fistulas.*] Recipe fimi columbini aridi unc. iv, tritas cum thure masculo inspergito, quoad morbus tollatur; experientia comprobatum est.

[*Ad albugines medicamentum comprobatum, quod multos juvit.*] Perdici masculi felle ex melle illinito. *Aliud.* Recipe ladani unc. ij, terito ex optimo vino et oleo quantum sit satis et oculos illinito.

Ed. Chart. X. [640.]

[Πρὸς ὑπόχυσιν ὑπερφυῶς παραχρῆμα τὸ βλέπειν ποιῶν.] Αἷμα μύς καὶ χολήν ἀλέκτορος καὶ γάλα γυναικεῖον ἴσα μίξας καὶ λειώσας χρῶ· ἐδοκιμάσθη γὰρ καὶ ἄκρως ὠφέλησεν.

[Ἄλλο πρὸς ὑποχύσεις παλαιάς τε καὶ νέας καὶ ἀμβλυοπίας καὶ πᾶν ἐπισκοτοῦν τὴν ὄρασιν.] Διαφνίδας ἐκλελειπισμένας ἀριθμὸν κοκκίων ἑ. κόμμεως γο. β'. ὕδατι ὀμβρίῳ ποιήσας κολλύρια χρῆτε τοῖς ὑποκεχυμένοις μετὰ οὔρου παιδίου ἀφθόρου, τοῖς δὲ ἀμβλυωποῖσι μετὰ ὕδατος ὀμβρίου.

[Πρὸς πόνον ὀφθαλμῶν καὶ ἀγρυπνίας.] Μελίκρατον ἐγγυματίσας καὶ προβρέξας ὠδὸν καὶ περικαθάρας καὶ τεμῶν εἰς β'. δῆσον ἐπάνω τῶν ὀφθαλμῶν καὶ ὑπνώσει.

[Πρὸς ἄνθρακας ὀφθαλμῶν καὶ παντὸς τοῦ σώματος.] Περδικιάδα βοτάνην μετὰ ψιχίων λειώσας, προβρέξας τὰ ψίχια ὀξύκράτῳ χρῶ.

[*Ad suffusiones admirabile, quod confestim visum restituit.*] Sanguinem muris, galli fel et muliebre lac paribus portionibus misce et tritis utere; probatum est et mirum in modum profuit.

[*Aliud ad suffusiones, novas veteresque, ad visus etiam hebetudinem et ad omnia tandem, quae visum obtenebrant.*] Recipe baccas lauri a cortice mundatas numero decem, gummi unc. ij, ex aqua pluviali facito collyria et illine; suffusos quidem ex urina pueri nondum experti venerea; quibus autem hebes est visus, ex aqua pluviali.

[*Ad oculorum dolores et vigilias.*] Mulfam facito ovumque a cortice mundatum et in duas partes dispertitum, in ea madefacito ac super oculum deligato, a somno corripietur.